
    ZARZĄDZENIE NR 23/2024 

Burmistrza Miasta Bartoszyce 

z dnia 31 stycznia 2024r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji projektu do uchwały „Program 

współpracy Miasta Bartoszyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r., o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r.” 

 Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 571 z póź. zm.) oraz § 4 ust. 1 

uchwały Nr XIII/93/2011 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 29 grudnia 2011r.,w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego 

lub organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (t. j. Dz. U. 

Woj. Warm. – Maz. z dnia 27 lutego 2012r. , poz. 855), zarządzam co następuje: 

§1 

Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie przyjęcia: „Programu współpracy 

Miasta Bartoszyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r., o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2024r.” Formularz konsultacyjny stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§2 

Konsultacje rozpoczną się w dniu 2 lutego 2024r., a zostaną zakończone w dniu  

12 lutego 2024r. 

§3 

Konsultacje będą polegać na: 

a) opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bartoszyce 

treści projektu uchwały, o której mowa w §1, 

b) wyrażeniu opinii lub założeniu uwag do treści projektu uchwały wymienionej  

w §1. 

§4 

Odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Spraw Społecznych, Współpracy 

i Rozwoju Urzędu Miasta Bartoszyce. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Zastępca Burmistrza Miasta Bartoszyce 

                                                                                                             Krzysztof Hećman 


